
Uchwała nr 16412012
Zarządu Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 marca 2012r.

w sprawie ustalenia stawek umorzeniovl/ych lub amońyzacyjnych
dla środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,

będących w zarządzle Starostwa Powiatowego

Na podstawie $ 6 ust 2 rozpoządzenia Ministra Finansów z dnia 5lipca 2010r. w sprawie
szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów
jednostek samoządu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorządowych zakładów
budzetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 128, poz.861 zzm')

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

s1

odpisow umorzeniowych lub amońyzacyjnych dokonuje się od wańości początkowej
poszczególnych środków trwałych oraz wańości niematerialnych i prawnych począwszy od
pienruszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek trwały lub wańośó
niematerialną i prawną pzyjęto do użytkowania lub wprowadzono do ewidencji na skutek
ujawnienia.

s2

Dla środków tnruałych i wańości niematerialnych i prawnych przyjętych na stan pzed
1 stycznia 2002 roku stosuje się stawki umozeniowe lub amońyzacyjne ustalone pzed tą
datąw całym okresie dokonywania odpisów'

s3

Ulepszone środki trwałe i wartości niematerialne i prawne umarza się lub amońyzuje pzy
zastosowaniu stawek dotychczas stosowanych dla danego składnika majątku tnruałego.

s4

Składniki majątkowe przyjęte na stan po 1 stycznia 2002 roku umarza się lub amortyzuje
według stawek określonych w pzepisach o podatku dochodowym od osób prawnych.



s5

Dla składników majątkowych przyjętych na stan od innejjednostki samorządu terytorialnego
lub Skarbu Państwa naleŻy wprowadzić dotychczasowe umorzenia i nadal stosowaó te same
stawki amońyzacyjne, które były stosowane W poprzedniejjednostce.

s6

Traci moc Uchwała nr 6102 Zarządu Powiatu Gdańskiego z dnia 18'12.2002r. w sprawie
ustalenia stawek umorzeniowych i amońyzacyjnych dla środków trwałych oraz wańości
niematerialnych i prawnych, będących w zauądzie Starostwa Powiatowego.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Zarząd Powlatu Gdańskiego :

1 . Cezary Bien i asz- Krzywiec

2. Marian Cichon

3. Bernard Pawlak
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